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Sənəd və ya elektron cədvəli bir PDF faylı olaraq göndərmək istəmisinizsə, başqalarının çap etməsi asandır və onlar tərəfindən asanlıqla dəyişdirilə bilməz, sadə bir yol, tam və tam xüsusiyyətli bir ofis paketi əlavə etməkdir. sistem.

İnternet bağlantınız yalnız yığılırsa, bu çox uzun çəkə bilər, buna görə CD satın alın və ya PDF Yaradıcısını sınayın.



Addımlar




Sənədləri PDF -lərə Pulsuz çevirin (Windows) Addım 1

Addım 1. Gerekirse kompüterinizi İnternetə bağlayın, veb brauzerinizi açın və yuxarıdakı "Ünvan" və ya "Yer" çubuğuna daxil olaraq openoffice.org saytına daxil olun




Sənədləri PDF -ə Pulsuz çevirin (Windows) 2 -ci addım

Addım 2. Səhifənin ortasında "yüklə" sözünün altında "sabit versiya" yazan bir bağlantı tapın və üzərinə vurun




Sənədləri PDF -ə Pulsuz çevirin (Windows) 3 -cü addım

Addım 3. "Dilinizi seçin" açılan düyməsini vurun və çoxlu dillərdən birini seçin, yəqin ki, ingiliscə

"Əməliyyat Sisteminizi Seçin" altında "Windows" u seçin və ölkənizdə və ya yaxınlığınızdakı bir saytın adını seçin.




Sənədləri PDF -ə Pulsuz çevirin (Windows) 4 -cü addım

Addım 4. "Yükləməyə davam et" düyməsini basın




Sənədləri PDF -ə Pulsuz çevirin (Windows) 5 -ci addım

Addım 5. "Dosyanı saxla" seçin və "Saxla" və ya "OK" düyməsini basın

Internet Explorer istifadə edirsinizsə, kiçik qara X -i söndürmək üçün "bu informasiya qutusunu bağla" düyməsini basmalısınız.




Sənədləri PDF -ə Pulsuz çevirin (Windows) 6 -cı addım

Addım 6. Bu faylın İnternetdən saxlanılması "512k" ADSL və ya Kabel bağlantısında təxminən 20 dəqiqə və ya çevirmək üçün təxminən 3 və ya 4 saat çəkməlidir

Gedib başqa şeylər edərkən qənaət edə bilərsiniz.




Sənədləri PDF -ə Pulsuz çevirin (Windows) Addım 7

Addım 7. Fayl bütün qeyd edildikdə, "Aç" düyməsini basın




Sənədləri PDF -ə Pulsuz çevirin (Windows) Adım 8

Addım 8. "OOo-numbers-Win32Intel-install" adlı qovluğa iki dəfə vurun; "setup.exe" ə gedin (ümumiyyətlə 4-cü son fayl) və üzərinə iki dəfə vurun




Sənədləri PDF -ə Pulsuz çevirin (Windows) Addım 9

Addım 9. Sonrakı lotları vurun

Quraşdırıcı bütün sənədlərinizi Açıq Ofislə idarə etməyi təklif etdikdə, Ctrl-End yazaraq ("Qəbul edirəm" işarəsini yandırın) sonra lisenziyanın sonuna tez daxil ola bilərsiniz, əgər yoxsa MS Office də var, əksinə Bəli seçin.




Sənədləri PDF -ə Pulsuz çevirin (Windows) Addım 10

Addım 10. Yükləyici proqramı bitdikdə (və hər dəfə PDF etmək istədiyiniz zaman) Başlat düyməsini, Proqramları, Açıq Sənədi və Açıq Sənədi tıklayaraq Açıq Ofisə başlayın




Sənədləri PDF -ə Pulsuz çevirin (Windows) Addım 11

Addım 11. PDF etmək istədiyiniz hər bir sənəd üçün ortanın yaxınlığındakı yuxarıdakı kiçik sarı qovluğa vurun və sənədi seçin, sonra PDF olaraq saxlamaq üçün Fayl, PDF -ə İxrac et vurun



İpuçları

	İstifadə etdikləri kompüterlər üçün OpenOffice təklif edərək klubunuza, məktəbinizə və ya xeyriyyəçiliyinizə qənaət edin. Bağışları və ya ödənişləri daha yaxşı bir kompüterə xərcləyin.
	Əvvəlcə bir Java iş vaxtı proqramı quraşdırılıbsa, OpenOffice sizin üçün daha çox şey edəcək. Bunu etmək üçün www.java.com saytına daxil olun və "Java Software Download" düyməsini basın.
	Mövcud ofis dəstiniz kifayət qədər qanuni deyilsə (bəlkə bir dostunuz sizin üçün quraşdırdı və ya ofisdən bir nüsxədir), bunun əvəzinə sərbəst və qanuni olaraq OpenOffice istifadə edə bilərsiniz. OpenOffice qurmadan əvvəl MS Office proqramını silin və OpenOffice -in bütün sənədləri idarə etməsinə icazə verin.
	Bir çox skaner proqramları da istifadəçiyə "PDF -ə tarama" imkanı verir, beləliklə bir sənəddə tara, OCR edə və bir anda PDF yarada bilərsiniz.
	Zədələnmiş MS Office sənədlərini bərpa etmək üçün Open Office paketindən də istifadə edə bilərsiniz. Onları Open Office -dən açmağa çalışın və bu işə yarayarsa, xilas edilmiş mətni başqa bir sənədə kopyalamaq üçün Fayl, Başqa Saxla istifadə edin.
	Kiçik bir ofis paketiniz varsa (bəlkə də MS Works, bəlkə də sadəcə MS Word), OpenOffice boşluqları doldura bilər. Tam xüsusiyyətli söz prosessoruna, elektron tabloya, aparıcıya və rəsm proqramına malikdir və veb səhifələr də daxil olmaqla MS Office və digər sənədləri oxuya və yaza bilir.
	OpenOffice versiyaları Macintosh və Linux üçün də mövcuddur, buna görə də bütün kompüterlərinizdə eyni ofis paketinə sahib ola bilərsiniz.
	Başqa bir pulsuz proqram PrimoPDF -dir




Xəbərdarlıqlar

	İlk faylın İnternetdən saxlanması dial-up bağlantısı uzun müddət çəkə bilər. Bir CD ala bilərsiniz.
	Windows'un əvvəlki bir versiyasını istifadə edirsinizsə, başlamazdan əvvəl zip faylları ilə məşğul olmaq üçün bir vasitəyə ehtiyacınız olacaq.












Tövsiyə:


Sənədləri necə arxivləşdirmək olar: 6 addım (şəkillərlə birlikdə)




Arxivləşdirmə məlumatların saxlanması və ya qorunmasıdır. Təşkilatlar, sənədlərin ömrünü artırmaq üçün hər gün kağız sənədləri rəqəmsal formata keçirirlər. Bu, bu gün kompüterlər tərəfindən yaradılan çoxlu məlumatlarla birlikdə sənədlərin arxivləşdirilməsinin əhəmiyyətinin artacağı anlamına gəlir.

LibreOffice elektron cədvəlini Poçt Birləşdirmə Sənədləri üçün Verilənlər Bazasına necə çevirmək olar



Bu wikiHow, LibreOffice Writer poçt birləşməsində istifadə etmək üçün LibreOffice Calc -də bir ünvan cədvəli yaratmağı öyrədir. Cədvəlinizi yaratdıqdan və lazımi formatda saxladıqdan sonra, sənədinizdəki sahələri etiketləməyə başlamazdan əvvəl onu Yazıçı ilə əlaqələndirməlisiniz.

Sənədləri Dropbox -da necə düzəltmək olar: 8 addım (şəkillərlə)



Bu wikiHow, Microsoft Office sənədini əvvəlcə yükləmədən Dropbox -da necə düzəltməyi öyrədir. Addımlar Metod 1 /2: Kompüterdən istifadə Addım 1. https://www.dropbox.com saytına daxil olun Dropbox -a daxil olmaq üçün kompüterinizdə Chrome və ya Firefox kimi istənilən veb brauzerdən istifadə edə bilərsiniz.

Torrent faylları ISO sənədlərinə necə çevirmək olar



Filmlər, audio fayllar və tətbiqlər də daxil olmaqla bir çox fərqli fayl növünü yükləmək üçün BitTorrent müştərisindən istifadə edə bilərsiniz. Başlanğıcda CD və ya DVD -də işlədilməsi və ya quraşdırılması nəzərdə tutulan proqramı yükləmisinizsə, onu bir disk kimi bağlaya bilmək üçün ümumiyyətlə ISO görüntüsünə çevirməlisiniz.

WebM faylını VLC ilə pulsuz olaraq MP4 -ə necə çevirmək olar



Bu wikiHow sizə WebM video faylını MP4 formatına çevirmək üçün VLC Media Player -dən necə istifadə edəcəyinizi öyrədir. Windows və ya macOS üçün VLC Media Player -i hələ yükləməmisinizsə, https://www.videolan.org saytında pulsuz olaraq edə bilərsiniz.






















Popular ismarıc


	









Word -də Venn Diaqramı necə hazırlanır: 15 addım (şəkillərlə)

2024







	









Geribildirim İstəyən E -poçt Yazmağın 5 Yolu

2024







	









Photoshop -da 3D Şəkilləri necə etmək olar (Şəkillərlə birlikdə)

2024





















Ay üçün ən yaxşı Rəylər


	



XML Şeması Necə Yaranır (Şəkillərlə)







	



İnternetdə Pulsuz Məhsullar əldə etməyin 4 yolu







	



Gənc Uşaqlarda Sosial İnkişafa Dəstək Olmanın 4 Yolu







	



Google məlumatlarınızı necə yükləmək olar: 9 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



İstifadə müddəti bitmiş bir domeni necə əldə etmək olar: 4 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Qeydiyyatdan keçmiş bir domen almaq üçün 3 sadə yol







	



Neytrallığı necə müdafiə etmək olar: 13 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Rəqəmsal Vətəndaşlığı təşviq etməyin 4 yolu







	



Bittorrent Proqramı ilə Filmləri İnternetdən Necə Yükləmək olar: 7 addım







	



Videonu saxlamağın 3 yolu







	



Twitter -dən şəkillər yükləməyin 3 yolu







	



Şriftləri kompüterinizə necə quraşdırmaq olar: 9 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Dreamweaver -a yazı tipi əlavə etməyin 3 yolu







	



Windows üçün şriftləri necə yükləmək olar: 9 addım (şəkillərlə)







	



UTorrent yükləməyin 3 yolu
















Top məqalələr


	









Linux -da XAMPP -ni necə quraşdırmaq olar (şəkillərlə)

2024







	









Bir iLO parolunu necə dəyişdirmək olar (şəkillərlə)

2024







	









Linux -da X11 -i necə qurmaq olar: 10 addım (şəkillərlə)

2024






























Tövsiyə etmək


	



Microsoft Word sənədini PDF formatına çevirməyin 4 yolu

Bu wikiHow sizə Microsoft Word sənədinin PDF versiyasını yaratmağı öyrədir. PDF sənədləri həm əksər platformalara uyğundur, həm də redaktə etmək çətindir, bu da onları vacib sənədlərin saxlanması və çatdırılması üçün mükəmməl edir. Word sənədini PDF formatına çevirmək üçün SmallPDF və ya Google Diskdən istifadə edə bilərsiniz və ya Windows və ya Mac kompüterinizdə Microsoft Word -dən istifadə edə bilərsiniz.







	



Bir faylı PDF -ə çevirməyin 3 yolu

Bu wikiHow sizə mətni, fotoşəkili, Microsoft Office və ya XPS faylını PDF (Portativ Sənəd Formatı) faylına çevirməyi öyrədir. Bunu həm Windows, həm də Mac kompüterlərində quraşdırılmış funksiyalardan istifadə edərək edə bilərsiniz. Addımlar Metod 1 /3:







	



Veb səhifəni PDF -ə çevirməyin 4 yolu

Veb səhifəni daha sonra oflayn olaraq görmək üçün saxlamaq lazımdırsa və ya başqaları ilə asanlıqla paylaşa biləcəyiniz və ya bir printerə göndərə biləcəyiniz bir nüsxəsinə sahib olmaq istəyirsinizsə, onu bir PDF sənədinə çevirmək işi çox asanlaşdıra bilər.







	



Excel -i PDF -ə çevirməyin 3 yolu

Excel faylını PDF-yə çevirmək, Microsoft Office olmasa belə, insanların müxtəlif platformalarda faylın açılmasını və baxmasını asanlaşdırır. PDF -ləri çap etmək və yaymaq Excel cədvəllərindən daha asandır. Microsoft Excel varsa, tətbiqetmədə saxlayaraq və ya ixrac edərək cədvəlinizi asanlıqla PDF formatına çevirə bilərsiniz.







	



Bir PDF sənədini Word sənədinə kopyalamağın 4 yolu

Bu wikiHow sizə PDF -dən mətni necə kopyalamağı və Microsoft Word -ə yapışdırmağı öyrədir. PDF kompüterdəki bir mətn sənədindən yaradılıbsa, mətni kopyalamaq üçün Adobe Acrobat Reader (Windows/Mac) və ya Önizləmə (Mac) istifadə edə bilərsiniz.




















Ekspert rəyi


	



Mpg -ni DVD -yə necə yazmaq olar: 8 addım (şəkillərlə)

MPEG (MPG də yazılır) rəqəmsal video üçün ən çox yayılmış fayl formatlarından biridir. MPG faylları nisbətən yüksək sıxılma nisbətlərində belə yaxşı keyfiyyət təklif edir, yəni fayl ölçüsü çox vaxt asan paylaşma və manipulyasiya üçün kifayət qədər kiçik olacaqdır.







	



Bir DVD silmək üçün əl əyləcindən istifadə etməyin sadə yolları: 7 addım (şəkillərlə)

Bu wikiHow, müəllif hüquqları qorunması olmadan DVD -lərin kopyalanması üçün HandBrake -dən istifadə etməyi öyrədəcək. Evdə hazırlanan və ya yandırılmış DVD -lərin çoxunun müəllif hüquqları qorunmur və kopyalanması asandır. Addımlar Addım 1.







	



DVD -ni necə klonlaşdırmaq olar: 5 addım (şəkillərlə birlikdə)

Bir DVD -ni klonlaşdırmaq adətən bir CD, DVD və ya sabit disk sürücüsünün ISO görüntü faylının surətini yazmaq deməkdir. ISO görüntü faylı, media kolleksiyaları, əməliyyat sistemləri və şəbəkə parametrləri daxil olmaqla bütün növ məlumatların ehtiyat nüsxəsini çıxarmaq üçün təsirli bir üsuldur.







	



PC və ya Mac -a DVD qoymağın asan yolları: 5 addım (şəkillərlə)

Bu wikiHow sizə kompüteri və ya Mac -a DVD qoymağı öyrədir. Bir DVD -ni kompüterdə oynatmaq üçün DVD -ni kompüterinizdəki disk sürücüsünə yerləşdirmək və ya xarici bir disk sürücüsü istifadə etmək istəyəcəksiniz. Bir DVD -nin çıxarılması və kopyalanması prosesi daha çox iştirak edir.







	



Eclipse -də yeni bir Java Layihəsi necə yaradılır: 10 addım

Eclipse, Java layihəsini sıfırdan qurmaq üçün lazım olan hər şeyi ehtiva etdiyi üçün Java üçün ən populyar inkişaf mühitlərindən biridir. Yeni layihəniz üzərində işləməyə başlamazdan əvvəl onu yaratmalısınız. Eclipse -də yeni bir Java layihəsi yaratmaq olduqca sadədir, lakin başqa bir proqramlaşdırma dili üçün Eclipse -i artıq qurmusunuzsa, qarışıqlıq yarada bilər.




















Top məqalələr


	



Windows 7 -də DVD yazmağın 3 yolu

Bir çox xüsusi proqram tələb edən DVD -lərin yandırılması, Windows 7 -də məlumat DVD -lərini asanlıqla yazmaq üçün vasitələr var. Windows 7, üçüncü tərəf proqramına ehtiyac olmadan ISO sənədlərini yazma qabiliyyətini də ehtiva edir. Bir DVD pleyerdə oynayacaq bir video DVD yazmaq istəyirsinizsə, açıq mənbəli DVD Styler kimi bir DVD yazma proqramına ehtiyacınız olacaq.







	



DVD saxlamağın 3 yolu

Sevdiyiniz filmi axtararkən DVD qüllələrini qazmaq əyləncəli deyil. Yeriniz azdırsa, sahib olduğunuz DVD -lərin sayını azaldın və onları nazik CD qollarında saxlayın. DVD -lərinizi yaşayış yerinizdə nümayiş etdirmək istəyinizə və ya onları uzaqda saxlamağa qərar verin.







	



Şifrəli DVD -ni necə kopyalamaq olar: 4 addım (şəkillərlə)

Kopyalama, yandırmaqdan sonra yandırmaqdan ibarətdir. Müəlliflik hüququ varsa, şifrələnmiş DVD -ni kopyalamaq qanunsuz deyil. Yarandıqları gündən bəri DVD -lər CSS -lə şifrələnmişdir və o vaxtdan etibarən fərqli şifrələmə səviyyələrindədir. CSS -dən başqa digər şifrələmələr rəsmi DVD standartının bir hissəsi olmadığına görə hamısı yan keçdi.







	



Mpg -ni DVD -yə necə yazmaq olar: 8 addım (şəkillərlə)

MPEG (MPG də yazılır) rəqəmsal video üçün ən çox yayılmış fayl formatlarından biridir. MPG faylları nisbətən yüksək sıxılma nisbətlərində belə yaxşı keyfiyyət təklif edir, yəni fayl ölçüsü çox vaxt asan paylaşma və manipulyasiya üçün kifayət qədər kiçik olacaqdır.







	



Bir DVD silmək üçün əl əyləcindən istifadə etməyin sadə yolları: 7 addım (şəkillərlə)

Bu wikiHow, müəllif hüquqları qorunması olmadan DVD -lərin kopyalanması üçün HandBrake -dən istifadə etməyi öyrədəcək. Evdə hazırlanan və ya yandırılmış DVD -lərin çoxunun müəllif hüquqları qorunmur və kopyalanması asandır. Addımlar Addım 1.
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